
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ

город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 18 января 2013 года № 85 
«Об образовании на территории муниципального образования 

Тимашевский район единых избирательных участков для проведения 
выборов и референдумов сроком на пять лет»

Руководствуясь пунктом 4 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», согласно решению 
территориальной избирательной комиссии Тимашевская от 2 июня 2014 года 
№ 154/922 «О согласовании уточненных границ единых избирательных 
участков для проведения выборов и референдумов на территории 
муниципального образования Тимашевский район сроком на пять лет», статье 
64 Устава муниципального образования Тимашевский район 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 18 января 2013 года № 85 «Об образовании 
на территории муниципального образования Тимашевский район единых 
избирательных участков для проведения выборов и референдумов сроком на 
пять лет», изложив приложение к постановлению в новой редакции 
(приложение).

2. Считать утратившими силу:
- постановление администрации муниципального образования 

Тимашевский район от 24 октября 2013 года № 2273 «О внесении изменений в 
постановление администрации муниципального образования Тимашевский 
район от 18 января 2013 года № 85 «Об образовании на территории 
муниципального образования Тимашевский район единых избирательных 
участков для проведения выборов и референдумов сроком на пять лет»;



2

- постановление администрации муниципального образования 
Тимашевский район от 19 марта 2014 года № 381 «О внесении изменений в 
постановление администрации муниципального образования Тимашевский 
район от 18 января 2013 года № 85 «Об образовании на территории 
муниципального образования Тимашевский район единых избирательных 
участков для проведения выборов и референдумов сроком на пять лет»;

- постановление администрации муниципального образования 
Тимашевский район от 17 апреля 2014 года № 590 «О внесении изменений в 
постановление администрации муниципального образования Тимашевский 
район от 18 января 2013 года № 85 «Об образовании на территории 
муниципального образования Тимашевский район единых избирательных 
участков для проведения выборов и референдумов сроком на пять лет».

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) опубликовать 
постановление в районной газете «Знамя труда».

4. Отделу информационных технологий администрации образования 
Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на официальном 
сайте муниципального образования Тимашевский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В.Житлов



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 0 9 .0 6 . & > / /  № ж ?

«ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 18 января 2013 года № 85 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район
от 0$. об. )

список
ЕДИНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ 

ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ И РЕФЕРЕНДУМОВ 
НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН СРОКОМ НА ПЯТЬ ЛЕТ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5001 
[Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352702, г. Тимашевск, ул. Профильная, 47, 

здание ОАО «Тимашевское ДРСУ», тел. 4-18-13

наименование улиц, 
переулков, других 
мест проживания

номера
домов

ВИНОГРАДНАЯ ВСЕ
ВОРОШИЛОВА ВСЕ
ГРОМОВА ВСЕ
ЛИНЕЙНО-ПУТЕВОЕ ЗДАНИЕ 
75 КМ ВСЕ
КРАСНЫХ ПАРТИЗАН (Партизанская) ВСЕ 
МОЛОКОВА ВСЕ
ПОБЕДЫ ВСЕ
ПРОФИЛЬНАЯ ВСЕ
ПУТЕВАЯ ВСЕ
СЕМАФОРНАЯ ВСЕ
СЛАВЯНСКАЯ ВСЕ

САДОВО-ОГОРОДНИЧЕСКИЕ
ТОВАРИЩЕСТВА:

“ЛОКОМОТИВ” ВСЕ
“ВОЛНА” ВСЕ
“ПЕРВОМАЙСКОЕ” ВСЕ
“САДОВОД” ВСЕ

ПОСЕЛОК КИРПИЧНЫЙ 
ОБЩЕЖИТИЕ ВСЕ
ЦЕХОВАЯ ВСЕ
ОТДЕЛЕНИЕ 1 ЗАО “САДОВОД” ВСЕ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5002 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:

352702, г. Тимашевск, ул. Шереметова, 36, 
здание МДОУ детский сад № 17, тел. 4-36-59

БРАТЬЕВ СТЕПАНОВЫХ 
КРАСНАЯ
ЛИНЕЙНО-ПУТЕВОЕ ЗДАНИЕ 
120 КМ
ПРОЛЕТАРСКАЯ
СТЕПАНОВА
ШЕВЧЕНКО
ШЕРЕМЕТОВА
2-й пер. ЭЛЕВАТОРНЫЙ
3-й пео. ЭЛЕВАТОРНЫЙ
4-й пер. ЭЛЕВАТОРНЫЙ

28, 34-76; 41-205 
2-8

ВСЕ
2-4
1-9,2-18 
3,3/1; 2-34
28,32,42,42 а,42б,44,46
ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5003 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352702, г. Тимашевск, ул. Советская, 105, 

здание МБУДОД центр развития детей и юношества 
МО Тимашевский район, тел. 9-03-87

ВЫБОРНАЯ 2-62; 1 -9
ГВАРДЕЙСКАЯ ВСЕ
ГИБРИДНАЯ ВСЕ (кроме 2)
пер. ГИБРИДНЫЙ ВСЕ
ЗВЕЗДНАЯ 3
КАЛИНИНА ВСЕ
КОТОВСКОГО ВСЕ
пер. КОТОВСКОГО ВСЕ
КОЧУБЕЯ ВСЕ
КРАСНОДАРСКАЯ ВСЕ
КРЫЛОВА ВСЕ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ВСЕ
МИРА ВСЕ
ПАРХОМЕНКО ВСЕ



2

ПОЛЕВАЯ ВСЕ
ПУГАЧЕВА ВСЕ
САДОВО-ОГОРОДНИ ЧЕСКОЕ
ТОВОРИЩЕСТВО «КОЛОС» ВСЕ
СОВЕТСКАЯ ВСЕ
СТЕПНАЯ ВСЕ
пер. СТЕПНОЙ ВСЕ
СУВОРОВА ВСЕ
гос. ГИБРИДНЫЙ ВСЕ
ОТДЕЛЕНИЕ : ОАО "БИЗОН’; ВСЕ
ОТДЕЛЕНИЕ 2 ОАО "БИЗОН’' ВСЕ
ВЫБОРНАЯ 64-122
ГОРЬКОГО ВСЕ
ЛЕРМОНТОВА ВСЕ
ПУШКИНА ВСЕ
ЧКАЛОВА ВСЕ
ЩОРСА ВСЕ

ШИЯНА 590-194; 265-281

ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ УЧАСТОК № 5004 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352700, г. Тимаш евск, ул. Степанова, 170 А, 

здание МБОУ СОШ № 11, тел. 4-15-54

50 ЛЕТ ОКТЯБРЯ 243-311
БРАТСКАЯ 210-244
ЗАВОДСКАЯ ВСЕ
1-я ЗАВОДСКАЯ ВСЕ
2-я ЗАВОДСКАЯ ВСЕ
3-я ЗАВОДСКАЯ ВСЕ
5-я ЗАВОДСКАЯ ВСЕ
ИНТЕРНАЦИОНАЛЬНАЯ 41-73; 48-8^
КРЫМСКАЯ 46-62; 33-67
пер КУЗНЕЧНЫЙ ВСЕ
КУЗНЕЧНАЯ 74-144; 81-121
КУРГАННАЯ 48-120; 37-133
МАЛАЯ 34-64; 35-45
ОБЩЕЖИТИЕ ВСЕ
ПРИЗАВОДСКАЯ ВСЕ
пер. ПРОДОЛЬНЫЙ 1-13
СВОБОДНАЯ 44-156а: 43-145
СПОКОЙНАЯ ВСЕ
СТЕПАНОВА 70-236
ЧАПАЕВА 56-102; 53-77

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й УЧАСТОК № 5005 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352700, г. Тимаш евск, ул. Степанова, 54. здание ГБОУ 

начального профессионального образования 
ПУ №17, тел. 4-26-35

БРАТЬЕВ СТЕПАНОВЫХ 30,32
50 ЛЕТ ОКТЯБРЯ 234-344;313-319
ДРУЖБЫ 280-400; 261-379
КРЫМСКАЯ 2-44; 1-31
КУРГАННАЯ 2-46; 1-35
МАЛАЯ 2-32; 1-33
лер. КУРГАННЫЙ ВСЕ
пер. ПРОДОЛЬНЫЙ 2-10
СВОБОДНАЯ 2-42а; 1-41
СТАХАНОВСКАЯ ВСЕ
СТЕПАНОВА 20-68
ЧАПАЕВА 2-54, 1-51
ШЕВЧЕНКО 36-66; 5-39
ШИЯНА 216-354; 349-463

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й УЧАСТОК № 5006 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352708, г. Тимашевск, ул. Ленина, 120, здание 

МБУК МРДК им.В.М.Толетых тел. 4-12-52

50 ЛЕТ ОКТЯБРЯ
ДРУЖБЫ
КОТЛЯРА
КРАСНАЯ
ЛЕНИНА
пер. КРАСНЫЙ
пер. ЯРМОРОЧНЫЙ

168-184
201-219; 210-226
247-263; 188-220
15-61
14-118
ВСЕ
7-23; 28-46

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й УЧАСТОК ЛЬ 5007 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352708, г. Тимашевск, ул. Ленина, 120, здание 

МБУК МРДК им.В.М.Толетых, тел. 4-21-97

50 ЛЕТ ОКТЯБРЯ 
ДРУЖБЫ 
КОВАЛЕВА 
ЛЕНИНА
1-й пер. ЛЕНИНА
2-й пер. ЛЕНИНА 
пер. ЯРМОРОЧНЫЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й УЧАСТОК № 5008 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352700, г. Тимаш евск, ул. Красная, 105, здание 

кинотеатра «Заря», тел. 4-17-73,4-24-68

138-166
151-199,204
162-180
83,85,85а,87,87а,87б
ВСЕ
ВСЕ
2 -26; 1 -5

50 ЛЕТ ОКТЯБРЯ 199-241: 186-232
БРАТСКАЯ 158-208
ВОКЗАЛЬНАЯ 2а-196; 1-175а
ДРУЖБЫ 228-278;221-259
ИНТЕРНАЦИОНАЛЬНАЯ 1-39; 2-46
КОЛЕСНИКОВА 2-20
КОТЛЯРА 265-279; 222-258
КРАСНАЯ 101-109; 10-112
КУЗНЕЧНАЯ 30-72,31-79
пер. ВОКЗАЛЬНЫЙ ВСЕ
ПРОЛЕТАРСКАЯ 1-151; 6-154
СТЕПАНОВА 11-207
пер. СТЕПАНОВА ВСЕ
ШИЯНА 283-347;196-214

И ЗБИРАТЕЛЬНЫ !! УЧАСТОК №  5009 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352708, г. Тимашевск, ул. Ленина, 154, здание 

управления образования администрации 
МО Тимаш евский район, тел. 4-12-31

50 ЛЕТ ОКТЯБРЯ
БРАТСКАЯ
ДРУЖБЫ
КАЗАЧЬЯ
КОВАЛЕВА
КОМАРОВА
ЛЕНИНА
ПИОНЕРСКАЯ
пер. КАЗАЧИЙ
УЗКАЯ

102-136; 109-129 
30-156; 23-123 
115-149 
118-222 
101-127 
1-9; 2-14 
167, 167а, 169 
97-197; 94-124 
ВСЕ
58-102; 103-111

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й УЧАСТОК №  5010 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352708, г. Тимаш евск, ул. Пионерская, 174, здание 

Тимаш евского музея семьи Степановых, тел. 5-20-82

8 МАРТА 1-23
1-й пер. 8 МАРТА ВСЕ
БЕРЕГОВАЯ ВСЕ
БРАТСКАЯ 125-173
ДИДОВСКАЯ 2-18; 1-13
КАЗАЧЬЯ 224-274; 167-235
КОЛЕСНИКОВА 1-37; 22-64
КОМАРОВА 11-51; 16-52
КОММУНАЛЬНАЯ 89-129; 126-140
КРАСНАЯ 114-152; 111-137
КРАСНОАРМЕЙСКАЯ 198-210; 157-167
ЛЕНИНА 150-170; 175-191
ПРОЛЕТАРСКАЯ 153-195
УЗКАЯ 1-101; 2-48
1-й пер УЗКИЙ ВСЕ
2-й пер. УЗКИЙ ВСЕ
ЮЖНАЯ 1-61,2-12
пер. ЮЖНЫЙ ВСЕ
2-й пер. ЮЖНЫЙ ВСЕ



3

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК Лв 5011 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352700, г. Тимашевск, ул. Красная, 179, здание 

ОАО «ЮТК» Краснодарского филиала Западного УЭС, 
тел .4-00-30

’’ЭНЕРГЕТИК” ВСЕ

ЗАРЕЧНАЯ
КОМСОМОЛЬСКАЯ
КРАСНАЯ
КРУПСКОЙ
ЛУГОВАЯ
МАЛОЗАРЕЧНАЯ
ОСТРОВСКОГО
ПЕРВОМАЙСКАЯ
САДОВ.АЯ

ВСЕ
ВСЕ
154-190:
ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ

139-179

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5012 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352705, г. Тимашевск, мкр. Садовод, ул. 70 лет Октября. 4, 

здание МБОУ СОШ №1 8 ,  тел. 5-02-23

мкр.«Садовод»
70 ЛЕТ ОКТЯБРЯ ВСЕ
1-й пер. 70 ЛЕТ ОКТЯБРЯ ВСЕ
2-й пер. 70 ЛЕТ ОКТЯБРЯ ВСЕ
3-й пер. 70 ЛЕТ ОКТЯБРЯ ВСЕ
БЕРЕЗОВАЯ ВСЕ
ВЕСЕННЯЯ ВСЕ
ВРЕМЕННЫЙ ПОСЕЛОК ВСЕ
ИВОВАЯ ВСЕ
КАШТАНОВАЯ ВСЕ
КРАСИВАЯ ВСЕ
ЛИПОВАЯ ВСЕ
МИЧУРИНА ВСЕ
пер. МИЧУРИНА ВСЕ
МНОГОКВАРТИРНЫЕ ДОМА ВСЕ
ОЛЕКО ДУНДИЧА ВСЕ
ПРИРЕЧНАЯ ВСЕ
ПЧ .Vs 28 ВСЕ
СЕМЕРЕНКО ВСЕ
СОВ ЮГ ДРУЖБЫ ВСЕ
СОЛНЕЧНАЯ ВСЕ
СТРОИТЕЛЬНАЯ ВСЕ
пер. ТИМИРЯЗЕВА ВСЕ
ТИМИРЯЗЕВА ВСЕ
ТРУДОВОЙ СЛАВЫ ВСЕ
ТУРГЕНЕВА ВСЕ
пер. ТУРГЕНЕВА ВСЕ
ЦЕНТРАЛЬНАЯ УСАДЬБА ВСЕ
ЯМБУРГСКАЯ ВСЕ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5013 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352706, г. Тимашевск, ул. Колхозная, 74, здание 

МДОУ детский сад № 13, тел. 5-91-52

КОЛХОЗНАЯ ВСЕ
мкр. ЗАРЯ

пер. ЗАРЯ ВСЕ
ИЗОБИЛЬНАЯ ВСЕ
1-й пер. ИЗОБИЛЬНЫЙ ВСЕ
2-й пер. ИЗОБИЛЬНЫЙ ВСЕ
3-й пер. ИЗОБИЛЬНЫЙ ВСЕ
4-й пер. ИЗОБИЛЬНЫЙ ВСЕ
пер. КОЛХОЗНЫЙ ВСЕ
ОРЕХОВАЯ ВСЕ
ПРОСТОРНАЯ ВСЕ
1-й пер. ПРОСТОРНЫЙ ВСЕ
2-й пер. ПРОСТОРНЫЙ ВСЕ
3-й пер. ПРОСТОРНЫЙ ВСЕ
ПШЕНИЧНАЯ ВСЕ
СЕЛЬСКАЯ ВСЕ
СТАНИЧНАЯ ВСЕ
УРОЖАЙНАЯ ВСЕ
мкр. ЗАРЯ 229

САДОВО-ОГОРОДНИЧЕСКИЕ ТОВА
“СТРОИТЕЛЬ" ВСЕ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5014 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352701, г. Тимашевск, ул. Коммунальная, 16, здание МБОУ

СОШ JV® 16, тел. 4-16-32

50 ЛЕТ ОКТЯБРЯ 2-34; 1-29
1-й пер 50 ЛЕТ ОКТЯБРЯ ВСЕ
8 МАРТА 2-28
ВИШНЕВАЯ ВСЕ
ДРУЖБЫ 2-44, 1-33
4-й пер. ДРУЖБЫ ВСЕ
5-й пер. ДРУЖБЫ ВСЕ
КИРПИЛЬСКАЯ ВСЕ
1-й пер. КИРПИЛЬСКИЙ ВСЕ
2-й пер. КИРПИЛЬСКИЙ ВСЕ
КИРОВА 1-15; 2-20
пер. КИРОВА ВСЕ

КОММУНАЛЬНАЯ 1-87
пер. КОТЛЯРА ВСЕ
КОСМОНАВТОВ ВСЕ
пер. КОСМОНАВТОВ ВСЕ
МАЛОВЫГОННАЯ ВСЕ
ПОЧТОВАЯ ВСЕ
САНИТАРНАЯ ВСЕ
ШИЯНА 1-41

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5015
Местонахождение участковой избирательной комиссии

и помещения для голосования:
352700, г. Тимашевск, ул. 50 лет Октября, 100 Ж, здание

торговой фирмы «Уют», тел. 4-19-11

50 ЛЕТ ОКТЯБРЯ 33-107; 84-100
8 МАРТА 25-85, 30-84
ДРУЖБЫ 84-138; 73-113
КАЗАЧЬЯ 49-165
КИРОВА 17-43; 22-56
КНИГИ 42-108; 37-127
КОММУНАЛЬНАЯ 68-124
КРАСНОАРМЕЙСКАЯ 87-155; 46-196
КУБАНСКАЯ ВСЕ
НАУМЕНКО 92-136; 73-107
2-й пер. 50 ЛЕТ ОКТЯБРЯ ВСЕ
3-й пер. 50 ЛЕТ ОКТЯБРЯ ВСЕ
2-й пер. 8 МАРТА ВСЕ
пер. КУБАНСКИЙ ВСЕ
3-й пер. НАУМЕНКО ВСЕ
:-й пер. ШИЯНА ВСЕ
2-й пер. ШИЯНА ВСЕ
ШИЯНА 91-131
УЗКАЯ 50-56
ЮЖНАЯ [4-62

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5016
Местонахождение участковой избирательной комиссии

и помещения для голосования:
352700, г. Тимашевск, ул. Пионерская, 92, здание

спорткомплекса,, тел. 4-78-56

БРАТСКАЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО
ДРУЖБЫ
КАЗАЧЬЯ
КОВАЛЕВА
КОРЕНОВСКАЯ
ЛЕНИНА
ПИОНЕРСКАЯ
пер. ИНКУБАТОРНЫЙ
СЕВЕРНАЯ
ШИЯНА

2-28, 1-21 
28-48; 61-83 
140-202 
72-116а 
114-160; 57-99 
111-245 
49-81
44-92;43-95 
ВСЕ
106-226; 93-201 
96-188; 133-263

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5017 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352700, г. Тимашевск, ул. Котляра, 2 А, административное 

здание ЗАО “Энергетик”, тел. 5-85-75

50 ЛЕТ ОКТЯБРЯ 36-82



4

ДРУЖБЫ 35-71; 46-82
1-й пер ДРУЖБЫ ВСЕ
2-й пер. ДРУЖБЫ ВСЕ
3-й пер ДРУЖБЫ ВСЕ
КОММУНАЛЬНАЯ 2-66
пер. КОММУНАЛЬНЫЙ ВСЕ
КОРЕНОВСКАЯ !-21; 2-20
КОТЛЯРА 1-19
КРАСНОАРМЕЙСКАЯ 47-85
2-й пер. КРАСНОАРМЕЙСКИЙ 2-М
НАУМЕНКО 1-71; 52-90
2-й пер. НАУМЕНКО ВСЕ
СЕВЕРНАЯ 1-9:2-22
ШИЯНА 43а-61; 2-18

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5018 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352700, г. Тимашевск, ул. Котляра, 2 Б, 

административное здание ОАО «НЭСК»-Тимашевские 
городские электрические сети, тел. 4-19-65

МДОУ детский сад № 5, тел. 5-48-09

КАЗАЧЬЯ 1-47
КНИГИ 1-35; 2-40
1-й пер. КНИГИ ВСЕ
2-й пер. КНИГИ ВСЕ
КОРЕНОВСКАЯ 22-104; 23-109
КОТЛЯРА 21-109,2-54
КРАСНОАРМЕЙСКАЯ 2-44, 1-45
1-й пер. КРАСНОАРМЕЙСКИЙ ВСЕ
2-Й пер. КРАСНОАРМЕЙСКИЙ 1-19
пер КОРЕНОВСКИЙ ВСЕ
МЕЛЬНИЧНАЯ 1-45
НАУМЕНКО 2-50
пер НАУМЕНКО ВСЕ
СЕВЕРНАЯ 24-104; 11-91
1 -й пер. СМЕЖНЫЙ ВСЕ
2-й пер. СМЕЖНЫЙ ВСЕ
ШИЯНА 20-94; 63-89

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5019 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352701, г. Тимашевск, мкр. Сахарный завод, здание 

МБОУ СОШ № 4, тел. 4-04-08

мкр. САХАРНЫЙ ЗАВОД
номера домов по ул. Книги от ул. Мельничной до ж/д ветки 
(левая сторона): 11, 13, 14, 15, 16, 17, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 33, 
34, 35, 36, 37, 39 (бывшее общежитие), 39 (коттедж) 40, 41, 42, 42 
а, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55 (коттедж),57а 60, 62а, 62 б 
КАЗАЧЬЯ 1а, 16,1в
ЛЕСНАЯ 15-35; 48-84
ОБЩЕЖИТИЕ 37 (бывший №3), 38,
39
МЕЛЬНИЧНАЯ 20-26

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5020 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352701, г. Тимашевск, мкр. Сахарный завод, 8, здание МДОУ 

детский сад № 11, тел. 5-35-77

мкр. САХАРНОГО ЗАВОДА
номера домов по ул. Книги от ул. Мельничной до ж/д ветки 
(правая сторона): 2, 2 (коттедж),3 (коттедж), 1, 4, 6, 18, 19, 20, 21, 
22, 31, 32, 43, 44. 45, 46, 55, 56, 57, 58, 59, 61, 63, 76, 79,80,81,82, 
82а, 83, 83а, 836, 83в, 86в, 89, 9С, 9), 92, 94, 95, 97, 97а, 
99,100,101,102 а, 103
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЕ ДОМА 1, 2, 3
ИЗУМРУДНАЯ ВСЕ
пер. ИЗУМРУДНЫЙ ВСЕ
ЛЕСНАЯ 1-13, 39; 2 ^6
ЛПЗ 1556 ВСЕ
МЕЛЬНИЧНАЯ 2-18

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК JY® 5021 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и 

помещения для голосования:
352700, г Тимашевск, ул. Западная, 12, здание

ДАЛЬНЯЯ ВСЕ
ЗАПАДНАЯ ВСЕ
КАЗАЧЬЯ 2-70
КОВАЛЕВА 1-55; 2-50
КОРЕНОВСКАЯ 106-164
КОТЛЯРА 111-167; 56-112
ЛЕСНАЯ 86-104
МЕЛЬНИЧНАЯ 28-40; 47-95
НИКОЛАЕВА ВСЕ
ПИОНЕРСКАЯ 1-41; 2-42
лер. КОВАЛЕВА ВСЕ
пер МЕЛЬНИЧНЫЙ ВСЕ
1-й пер. ПИОНЕРСКИЙ ВСЕ
2-й пер. ПИОНЕРСКИЙ ВСЕ
2-Й пер. ХИЖНЯКА 1-5
3-й пер. ХИЖНЯКА ВСЕ
ПЛАСТУНОВСКАЯ ВСЕ
ХИЖНЯКА 1-1 За; 2-46

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК Л» 5022 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352700, г. Тимашевск, ул. Братьев Степановых, 2, здание 

спортивного комплекса «Олимп», тел. 4-22-89

ДЕПОВСКАЯ 40-60; 39-67
ДЗЕРЖИНСКОГО 10-26; 29-59
КОВАЛЕВА 52-112
КОРЕНОВСКАЯ 166-242
КОТЛЯРА 114-186; 169-245
ЛЕНИНА 25-47
МЕЛЬНИЧНАЯ 42-52; 97-131
ОКТЯБРЬСКАЯ 24-40; 31-49
пер. ДЗЕРЖИНСКОГО ВСЕ
пер. СОВХОЗНЫЙ ВСЕ
ХИЖНЯКА 15-27
1-й пер. ХИЖНЯКА ВСЕ
2-й пер. ХИЖНЯКА 2-30: 7-35
п еа  ШКОЛЬНЫЙ 38-72

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5023 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352702, г. Тимашевск, ул. Братьев Степановых 2, здание 

МБОУ СОШ № 19, тел. 4-06-08

БРАТЬЕВ СТЕПАНОВЫХ 2-10; 1-39
ВОСТОЧНАЯ ВСЕ
ДЕПОВСКАЯ 2-38; 1-37
ДЗЕРЖИНСКОГО 1 -27; 2-8
ЛИНЕЙНО - ПУТЕВОЕ ЗДАНИЕ 
71 КМ ВСЕ
КИЕВСКАЯ ВСЕ
КРАСНАЯ 1-13
ЛЕНИНА 1-23; 2-12г
МАЯКОВСКОГО ВСЕ
МОСКОВСКАЯ ВСЕ
НОВАЯ ВСЕ
ОКТЯБРЬСКАЯ 1-29; 2-22
ПИЛОТОВ ВСЕ
ПМС-51 ВСЕ
ПОЛЯРНАЯ ВСЕ
пер. СТРОИТЕЛЬНЫЙ ВСЕ
пер. ТИМАШЕВСКИЙ ВСЕ
пер. ШКОЛЬНЫЙ 1-7:2-36
ШЕРЕМЕТОВА l,la , Iг, 1д, 4,6,8,8а, 10,14,14а, 16,18 
1 -й пер. ЭЛЕВАТОРНЫЙ ВСЕ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК №  5024 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352747, г. Тимашевск, мкр. Индустриальный, здание 

МБОУ СОШ .Vs 5, тел. 5-54-51

мкр. ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ
НОМЕРА ДОМОВ: 10, 33, 36, 41,43, 44. 45, 77, 78, 79, 80. 81, 82, 
83
21 ВЕКА ВСЕ



БАРАКИ 1,2,3,4
ВОЛШЕБНАЯ ВСЕ
ЛЕБЕДИНАЯ ВСЕ
КОНЕЧНАЯ ВСЕ
МАТРОСОВА 2-34
ЖУРАВЛИНАЯ ВСЕ
ОТДЕЛЕНИЕ 4
ЗАО "ТИМАШЕВЕЦ" (ЗОРГЕ. СТФ 4) ВСЕ 
РАБОЧАЯ 33-53
ЧЕРНЫШЕВСКОГО ЗСЕ
ЧЕХОВА ВСЕ

САДОВО-ОГОРОДНИЧЕСКИЕ ТОВАРИЩЕСТВА: 
«МИЧУРИНЕЦ» ВСЕ

АЗОВСКАЯ ВСЕ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 502S 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосовании:
352747, г. Тимашевск, икр. Индустриальный, 3, здание 

МБУДОД центр развития детей и юношества 
МО Тимашевский район, тел. 5-52-54

мкр. ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ
НОМЕРАДОМОВ 6,7,8, 9, 11 ,12 ,13,18,19

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5026 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352747, г. Тимашевск, ул. Рабочая, 36, здание 

МКУК «ГДК мкр. Индустриальный», тел. 5-55-57

САДОВО-ОГОРОДНИЧЕСКОЕ 
ТОВАРИЩЕСТВО «ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ» ВСЕ 

мкр. Индустриальный
МАТРОСОВА 1-105; 36-70
1 -й пер. МАТРОСОВА ВСЕ
2-й пер. МАТРОСОВА ВСЕ
3-й пер. МАТРОСОВА ВСЕ
проезд МАТРОСОВА ВСЕ
ЧЕРНЯХОВСКОГО ВСЕ
МТФ 4 ЗАО “ТИМАШЕВЕЦ” ВСЕ
ОТДЕЛЕНИЕ 2 ЗАО “ТИМАШЕВЕЦ" ВСЕ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5027 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352732, х. Ленинский, ул. Центральная, 128, 

здание ГОУ специальная (коррекционная) школа интернат 
восьмого вида Лв 30, тел. 6-10-29

ХУТОР ЛЕНИНСКИЙ
ЗВЕЗДНАЯ ВСЕ
КЛУБНАЯ ВСЕ
пер. КЛУБНЫЙ ВСЕ
ЛУГОВАЯ ВСЕ
СОЛНЕЧНАЯ ВСЕ
пер. СОЛНЕЧНЫЙ ВСЕ
ЦЕНТРАЛЬНАЯ ЗСЕ
пер. ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ВСЕ
ЮЖНАЯ ВСЕ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5028 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352721, ст. Медведовская, ул. Мира, 90, здание 

МБОУ СОШ № 13’ тел. 7-14-06

СТАНИЦА МЕДВЕДОВСКАЯ
БАРРИКАДНАЯ ВСЕ
БЕРЕГОВАЯ ВСЕ
БЕРЕЖАНСКАЯ ВСЕ
БРАТСКАЯ ВСЕ
ВЕСЕЛАЯ ВСЕ
ВЫГОННАЯ 1-37; 2-68
ЛИНЕЙНО ПУТЕВЫЕ ЗДАНИЯ
(БЫВШИЕ ДОМА 48 км.) ВСЕ

ЗЕЛЕНАЯ ВСЕ
КОТОВСКОГО ВСЕ
КУРГАННАЯ ВСЕ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ 1-11
ЛИТВИНОВА ВСЕ

МЕЛЬНИЧНАЯ ВСЕ
МИРА 1-91; 2-120а
МОСТОВАЯ ВСЕ
МЫШАСТОВСКАЯ ВСЕ
МТФ Х« 1 ОАО АФ «Нива» ВСЕ
МТФ X» 2 ОАО АФ «Нива» ВСЕ
МТФ Ху 3 ОАО АФ «Нива» ЗСЕ
МТФ Ху 5 ОАО АФ «Нива» ЗСЕ
МТФ Xs> 7 ОАО АФ «Нива» ЗСЕ
ОБИЛЬНАЯ ВСЕ
ОКТЯБРЬСКАЯ 1-29
ОСТРОВСКОГО ВСЕ
ПРОДОЛЬНАЯ ВСЕ
ПОГРАНИЧНАЯ ВСЕ
50 лет ПОБЕДЫ :-37; 2-32
РЕВОЛЮЦИОННАЯ 1-15,2-18
РОВНАЯ ВСЕ
СВЕТЛАЯ ВСЕ
СОРОКИНА 55-129; 82-126
СТЕПНАЯ 1-27; 2-24
ТЕЛЕГРАФНАЯ 59-95
УЗЛОВАЯ ВСЕ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК .Vi 5029 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352720, ст. Медведовская, ул. Ленина, 77, 

здание МУК «Медведовская СЦКС», тел. 7-13-98

СТАНИЦА МЕДВЕДОВСКАЯ
ВЫГОННАЯ 39-65; 70-122
ЕГОРЛЫКСКАЯ 27-105; 28-130
ЕРЕМЕНКО 1-7
пер. КОРОТКИЙ ВСЕ
ЛЕНИНА 33-121
ЛЕНИНГРАДСКАЯ 13-99; 2-80
пер. ЛЕНИНГРАДСКИЙ ВСЕ
МИРА 93-173; 122-184
НАБЕРЕЖНАЯ 1-5; 2-32а
ОКТЯБРЬСКАЯ 31-95,2-94
50 лет ПОБЕДЫ 39-51; 34-38
ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 1-65; 2-52
ПОСЕЛКОВАЯ ВСЕ
РЕВОЛЮЦИОННАЯ 1-97; 2-70
СОРОКИНА 1 -53а; 2-80
СТЕПНАЯ 29-105; 26-112
ТЕЛЕГРАФНАЯ 1-57; 28-110
ФАДЕЕВА 1-57
ЧОНГАРСКАЯ 27-119; 14-142
ЭЛЕВАТОРНАЯ ВСЕ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5030 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352720, ст. Медведовская, ул. Ленина, 54, 

здание администрации Медведовского сельского поселения, 
тел. 7-52-63

СТАНИЦА МЕДВЕДОВСКАЯ
ЕГОРЛЫКСКАЯ 1-25,2-26
ЕРЕМЕНКО 9-131; 2-116
КРОПОТКИНА 2-48; 1-141 а
ЛЕНИНА 1-31; 2-46
ЛИМАННАЯ 1-3
НАБЕРЕЖНАЯ 7-143,34-248
ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 54-82а
пер. ЛЕНИНСКИЙ ВСЕ
пер. ПОЧТОВЫЙ ВСЕ
ТЕЛЕГРАФНАЯ 2-26
ФАДЕЕВА 2-38; 44-156
ЧАЙКОВСКОГО 1-23
ЧОНГАРСКАЯ 1-25; 2-12

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК Х« 5031 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352720, ст. Медведовская, ул. Школьная, 34, 

здание филиала здание ГБОУ начального профессионального 
образования ПУ № 17, тел. 7-19-66



6

СТАНИЦА МЕДВЕДОВСКАЯ
ВЕСЕННЯЯ ВСЕ
ВИНОГРАДНАЯ 21-41; 32-42
ЕРЕМЕНКО 133-157: 118-148
ЗАПАДНАЯ 35-47
ЛЕСНАЯ 19-31; 20-30
ЛИМАННАЯ 5-33:2-112
МОЛОДЕЖНАЯ ВСЕ
НАБЕРЕЖНАЯ 1436-149
НОВАЯ ВСЕ
РЕВОЛЮЦИОННАЯ 147-153; 128
СПОРТИВНАЯ ВСЕ
ФАДЕЕВА 171-185,158-190
ЧАЙКОВСКОГО 2-32
ЧАПАЕВА ВСЕ
ЧКАЛОЗА ВСЕ
ШКОЛЬНАЯ ВСЕ
ЯНТАРНАЯ ВСЕ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК jY? 5032 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352722, ст. Медведовская, ул. Пушкина, № 5, 

здание МУК СЦКС «Родина», тел. 71-5-85

СТАНИЦА МЕДВЕДОВСКАЯ
АЙВАЗЯНА 1 -31
БОЙКАЯ 1-25; 2-20
ДЯДЬКОВСКАЯ 1-13
ЗАРЕЧНАЯ ВСЕ
КИРПИЛЬСКАЯ ВСЕ
КОММУНАЛЬНАЯ 1-65; 2-118
КРАСНАЯ 2-36
КРУПСКОЙ 1-97; 2-42
МОСКОВСКАЯ 1-121:2-76
пер. МОСКОВСКИЙ ВСЕ
ПРОЛЕТАРСКАЯ 1-15 ; 2-8
СЕВЕРНАЯ 1-79; 2-48
СЕЛЬКОРОВСКАЯ ВСЕ
ТИМАШЕВСКАЯ ВСЕ
ЧЕРНОМОРСКАЯ ВСЕ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № S033 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352722, ст. Медведовская, ул. Пушкина, 7, 

здание МБОУ СОШ № 10, тел. 7-15-59

СТАНИЦА МЕДВЕДОВСКАЯ
АЗОВСКАЯ ВСЕ
АЙВАЗЯНА 33-59
АЙВАЗЯНА 2 проезд ВСЕ
БОЙКАЯ 27-73; 22-56
ВОЛЬНАЯ ВСЕ
ВОСТОЧНАЯ ВСЕ
ДЯДЬКОВСКАЯ 5-75; 2-10а
КОВТЮХА ВСЕ
КОММУНАЛЬНАЯ 67-85; 120-158
КОМСОМОЛЬСКАЯ ВСЕ
пер. КОМСОМОЛЬСКИЙ ВСЕ
КРАСНАЯ 1-75,38-106
КРАНОАРМЕЙСКАЯ ВСЕ
КРУПСКОЙ 44-58;99-129
ЛУНАЧАРСКОГО ВСЕ
МОСКОВСКАЯ 78-120
ПРОЛЕТАРСКАЯ 10-60;17-65
ПУШКИНА ВСЕ
ПШЕНИЧНАЯ ВСЕ
САДОВАЯ ВСЕ
пер. САДОВЫЙ ВСЕ
пер. СВОБОДНЫЙ ВСЕ
СЕВЕРНАЯ 81-131;50-92
СТРОИТЕЛЕЙ ВСЕ
ТЕХНИЧЕСКАЯ ВСЕ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5034 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352737, х. Большевик, ул. Лазурная, 51, 

здание сельского клуба, тел. 6-50-74

ХУТОР БОЛЬШЕВИК
ДАЛЬНЯЯ ВСЕ
пер. ДАЛЬНИЙ ВСЕ
ЗОРИ КУБАНИ ВСЕ
ЛАЗУРНАЯ ВСЕ
МТФ 3 СПК «КОЛХОЗ «РОССИЯ» ВСЕ 
ПОЛЕВАЛ ВСЕ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК Л* 5035 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352735, х. Мирный, ул. Космонавтов, 16, 

здание МБУК «Библиотека х. Мирный», тел. 9-20-76

ХУТОР МИРНЫЙ
КОСМОНАВТОВ ВСЕ
КУБАНСКАЯ ВСЕ
ЛЕНИНА ВСЕ
СПОКОЙНАЯ ВСЕ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК jYs 5036 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352734, х. Танцура Крамаренко, ул. Сергея Кульбакина, 8, 

здание МБУК «Дербентская ЦКС», тел. 3-67-17

ХУТОР ДЕРБЕНТСКИЙ
ДЕРБЕНТСКАЯ ВСЕ

ХУТОР л ю т ы х
ОКТЯБРЬСКАЯ ВСЕ

ХУТОР САДОВЫЙ
САДОВАЯ ВСЕ

ХУТОР ТОПОЛИ
ТОПОЛИНАЯ ВСЕ

ХУТОР ТАНЦУРА КРАМАРБ
НАБЕРЕЖНАЯ ВСЕ
ДРУЖБЫ ВСЕ
ПЕРВОМАЙСКАЯ ВСЕ
ЮБИЛЕЙНАЯ ВСЕ
ГОРЬКОГО ВСЕ
С. КУЛЬБАКИНА ВСЕ
МИРА ВСЕ
ПРОЛЕТАРСКАЯ ВСЕ
СОВЕТСКАЯ ВСЕ
ШКОЛЬНАЯ ВСЕ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК №  5037 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352733, х. Беднягина, пер. Юбилейный, 5, 

здание МБУК «ЦКСД Кубанец» (Дом культуры), тел. 3-13-98

ХУТОР БЕДНЯГИНА
ГАРАЖНАЯ ВСЕ
ЗАРЕЧНАЯ ВСЕ
КИРПИЛЬСКАЯ ВСЕ
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ВСЕ
МИРА ВСЕ
РОССИЙСКАЯ ВСЕ
САДОВАЯ ВСЕ
пер. ЗАДНЕПРОВСКИХ ВСЕ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК №  5038 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352731, пос. Советский, ул. Ленина, 19, здание 

администрации Поселкового сельского поселения, 
тел. 3-74-35

ПОСЕЛОК СОВЕТСКИЙ
70 ЛЕТ ОКТЯБРЯ ВСЕ
БРАТСКАЯ ВСЕ
ВОЛЬНАЯ ВСЕ
ДЗЕРЖИНСКОГО ВСЕ
ДРУЖБЫ ВСЕ
ЗАВОДСКАЯ ВСЕ
ЗАРЕЧНАЯ ВСЕ
КАЗАЧЬЯ ВСЕ
КИРОВА ВСЕ
КИРПИЛЬСКИЙ ж/д разъезд ВСЕ
КОМСОМОЛЬСКАЯ ВСЕ



7

КОСМОНАВТОВ ВСЕ ПОБЕДЫ 1-45
КУБАНСКАЯ ВСЕ КИРОВА 1-41
ЛЕНИНА ВСЕ САДОВАЯ ’-9
пер. МАЯКОВСКОГО ВСЕ МИРА 1-13
МОЛОДЕЖНАЯ. ВСЕ ХУТОР КАРЛА МАРКСА
пер. НОВЫЙ ВСЕ КАРЛА МАРКСА 1-30
ПРОМЫШЛЕННАЯ ВСЕ ВЕТЕРАНОВ 1-12
пер. СВЕТЛЫЙ ВСЕ ХУТОР КРУПСКОЙ
пер. СОСНОВЫЙ ВСЕ КРУПСКОЙ ■ -92
пер. САДОВЫЙ ВСЕ ПРОЛЕТАРСКАЯ 1-14
СПОКОЙНАЯ ВСЕ ХУТОР ЛЕНИНА

ПОСЕЛОК КОМСОМОЛЬСКИЙ ЛЕНИНА 1-107
ВЫГОННАЯ ВСЕ ЧАПАЕВА 1-63
КОММУНАРОВ ВСЕ ГАГАРИНА 1-28
МИРА ВСЕ ОКТЯБРЬСКАЯ 1-27
НАБЕРЕЖНАЯ ВСЕ СОВЕТСКАЯ 1-20
ОКТЯБРЬСКАЯ ВСЕ
РАБОЧАЯ ВСЕ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5042
САДОВАЯ ВСЕ Местонахождение участковой избирательной комиссии
СПОРТИВНАЯ ВСЕ и помещения для голосования:
ПОЛЯРНАЯ ВСЕ 352738, х. Ольховский, ул. Степанова, 63 А,

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5039 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования;
352728, пос. Красноармейский, ул. Южная, 3, 

здание сельского клуба, тел. 6-01-05

ПОСЕЛОК
ВОСТОЧНАЯ 
ПОЧТОВАЯ 
пер. УЗКИЙ 
ЮЖНАЯ

ЗЕЛЕНАЯ
КОРОТКАЯ
ПРОДОЛЬНАЯ
ПРОФИЛЬНАЯ

БЕРЕГОВАЯ
НОВАЯ
СВОБОДНАЯ
СТЕПНАЯ
САДОВАЯ

ВЫБОРНАЯ
ПРОЛЕТАРСКАЯ
СЕВЕРНАЯ
ШИРОКАЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ
ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ

ПОСЕЛОК НОВЫЙ
ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ

ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ
ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ

ПОСЕЛОК КРАСНЫЙ
ВСЕ 
ВСЕ 
ВСЕ 
ВСЕ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5040 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352730, ст. Днепровская, ул. Ленина, 68, 

здание администрации Днепровского сельского поселения, 
тел. 3-31-02

СТАНИЦА ДНЕПРОВСКАЯ
КУЗНЕЧНАЯ 1-30
КРАСНАЯ 1-91
СТЕПАНОВА 1-110
ЛЕНИНА 1-150
СОВЕТСКАЯ 1-190
ЗАРЕЧНАЯ ВСЕ
НАБЕРЕЖНАЯ 1-25
ВЫГОННАЯ 1-177

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5041 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352745, х. Калинина, ул. Победы, 6 А/2, 

здание сельского клуба х. Калинина, тел. 7-93-37

ХУТОР ДИМИТРОВА
НАБЕРЕЖНАЯ 1-50
КОММУНАРОВ 1-41
СОВЕТСКАЯ 1-26
ВСЕМИРНОЙ ДРУЖБЫ 1-33

ХУТОР КАЛИНИНА 
ЛЕНИНА [-33

здание сельского клуба х. Ольховский, тел. 7-82-04

ХУТОР ОЛЬХОВСКИЙ
СТЕПАНОВА 1-154
ЗАРЕЧНАЯ 1-129
ПЕРВОМАЙСКАЯ 1-34
пер. ПЕРВОМАЙСКИЙ 2-4а

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5043 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352725. ст. Роговская, ул. Ленина, 74, 

здание МБ УК «Роговская СЦКС» Рогове ко го сельского 
поселения, тел. 6-62-31

СТАНИЦА РОГОВСКАЯ
пер. ЗЕЛИКА ВСЕ
ВОКЗАЛЬНАЯ ВСЕ
ЗАРЕЧНАЯ ВСЕ
ШОССЕЙНАЯ ВСЕ
ЛИНЕЙНО-ПУТЕВЫЕ ЗДАНИЯ
24 (БЫВШИЕ ДОМА 94 км.) ВСЕ
ИНТЕРНАЦИОНАЛЬНАЯ 1-27:2-30
КИРОВА 1-115; 2-138
КОММУНАРОВ 1-47; 18-42
КОШМАНА 2-174; 1-123
КРОПОТКИНА ВСЕ
КРАСНАЯ 41-59; 42-60
КРАСНОАРМЕЙСКАЯ 47-69а
КУБАНСКАЯ 1-35; 2 - 4
ЛЕНИНА 1-101; 2-128
ЛЕНСКАЯ 2-20
ПАЛКИНА 1-35; 2-8а
ПОЧТОВАЯ 43-63; 36-58
РАБОЧАЯ ВСЕ
РОГАЧЕВА 1-19; 2-22
пер. РЕЧНОЙ ВСЕ
САДОВАЯ 2-50: 1-35
СТЕПАНА РАЗИНА ВСЕ
ШЕВЧЕНКО ВСЕ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5044 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352725, ст. Роговская, ул. Свободная, 40, 

здание Роговского сетевого участка Тимашевских 
распределительных электрических сетей филиала 

Тимашевские электросети ОАО «Кубаньэнерго», тел. 6-62-01

БАТУРИНА 
ВЫГОННАЯ 
КИРОВА 
КОММУНАРОВ 
КОШМАНА 
КРАСНАЯ
КРАСНОАРМЕЙСКАЯ
КРАСНОДАРСКАЯ
КУБАНСКАЯ

СТАНИЦА РОГОВСКАЯ
ВСЕ
1-33:2-20 
117-131, 140-170
2-16
176-196, 125-143 
1-39а; 2-40 
1-45:2-84 
ВСЕ
37-51; 6-52



8

ЛЕНИНА
МИРА
ОКТЯБРЬСКАЯ
ПИОНЕРСКАЯ
ПОЧТОВАЯ
ПРОЛЕТАРСКАЯ
СВОБОДНАЯ
СТЕПНАЯ

130-146 
1-29; 2-42

своводажя
ВСЕ
1-41; 2-34 
ВСЕ
1 -67 л/1:2-54 

19

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК JVs 5045 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352726, ст. Роговская, ул. Гоголя, 18, 

здание МБОУ ООШ ЛЬ21 , тел. 6-65-27

СТАНИЦА РОГОВСКАЯ
43-63,28-38ВЫГОННАЯ

ГОГОЛЯ
ГОЛОВКО
ИНТЕРНАЦИОНАЛЬНАЯ
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
КОМСОМОЛЬСКАЯ
КРАСНАЯ
КРАСНОАРМЕЙСКАЯ
КРАСНОГО КАЗАКА
КРЕСТЬЯНСКАЯ
КУРГАННАЯ
ЛАБИНСКАЯ
МИРА
НИЖНЯЯ НАБЕРЕЖНАЯ
ПОГИБШИХ РЕВОЛЮЦИОНЕРОВ
ПОЛОХИНА
пер. ПРОЕЗДНОЙ
ПУШКИНА
РАЗДОЛЬНАЯ
СВОБОДНАЯ
СЕДИНА
СЕМЕНКО
СОВЕТСКАЯ
ЧЕРНОМОРСКАЯ
пер. ШКОЛЬНЫЙ
СТЕПНАЯ

ВСЕ
ВСЕ
7 3 -Ш ; 70-106
ВСЕ
ВСЕ
107-189; 92-176
87, 87а-113; 102- 138
ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ

35-51; 48; 48а; 486; 48в-76 
ВСЕ
21а-53а; 26-44
ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ
85а-115а; 64 б-98а
1а-13
ВСЕ
24-58; 23-63 
ВСЕ 
ВСЕ 
27-31

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК Ле 5046 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352736, х. Красный, ул. Длинная, 34, здание сельского клуба, 

тел. 6-40-80

пер. БАННЫЙ ВСЕ
лер. ГЛУХОЙ ВСЕ
ДЛИННАЯ ВСЕ
лер. КОРОТКИЙ ВСЕ
лер КУРГАННЫЙ ВСЕ
пер. ПЛЯЖНЫЙ ВСЕ
пер ПОЛЕВОЙ ВСЕ
пер. РЫБАЦКИЙ ВСЕ
ШИРОКАЯ ВСЕ

ХУТОР НЕКРАСОВА
ВОСТОЧНАЯ ВСЕ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК Лг 5047 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352725, ст. Роговская, ул. Коммунаров, 44 А, здание 

спортивного комплекса МБОУ СОШ Л"» 15, тел. 6-65-84

СТАНИЦА РОГОВСКАЯ
ВЕРХНЯЯ НАБЕРЕЖНАЯ ВСЕ
ВЫГОННАЯ 35-41; 22-26
ИНТЕРНАЦИОНАЛЬНАЯ 29-71, 32-68а
КОММУНАРОВ 49-71, 44-72
КРАСНОАРМЕЙСКАЯ 71-87, 84а-100а
КРАСНАЯ 61-105; 62-90а
ПЕРВОМАЙСКАЯ ВСЕ
ПОГИБШИХ РЕВОЛЮЦИОНЕРОВ 1 -21; 2-24 
РОГАЧЕВА 21-39; 24-36а
САДОВАЯ 37-69
МИРА 31-31 а,

ПАЛКИНА 
СЕДИНА
67а-83а; 54а.54б,54/1,56-64а
СОВЕТСКАЯ
ФЕВРАЛЬСКАЯ
ЛЕНИНА
ЛЕНСКАЯ
ЛЬВА ТОЛСТОГО

10-18 
2-58; !5-43

1-21; 2-22 

ВСЕ 
107-131 
20а-58; 1-41 
ВСЕ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК Л» 5048 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352742, ст. Новокорсунская, ул. Красная, 2, здание МБУК 
СЦКС Новокорсунского сельского поселения, тел. 3-44-92

КАМЫШАНАЯ ВСЕ
КООПЕРАТИВНАЯ ВСЕ
КРАСНОАРМЕЙСКАЯ ВСЕ
МЕЛЬНИЧНАЯ ВСЕ
ПЕРВОМАЙСКАЯ ВСЕ
пер. ЯРМОРОЧНЫЙ ВСЕ
УРОЖАЙНАЯ ВСЕ
ФУРМАНОВА ВСЕ
ХЛЕБОРОБН.АЯ ВСЕ
ЧАПАЕВА ВСЕ
8 МАРТА ВСЕ
ГОРЬКОГО ВСЕ
КАЛИНИНА ВСЕ
КОБЫЛЯЦКОГО ВСЕ
КРУТОГОЛОВОГО ВСЕ
КРАСНАЯ ВСЕ
КРУПСКОЙ ВСЕ
ЛУГОВОГО ВСЕ
ОКТЯБРЬСКАЯ ВСЕ
ПАРТИЗАНСКАЯ ВСЕ
СОВЕТСКАЯ ВСЕ
ГОГОЛЯ ВСЕ
ГОРНАЯ ВСЕ
КАЗАЧЬЯ ВСЕ
КИРПИЧНАЯ ВСЕ
КОМСОМОЛЬСКАЯ ВСЕ
ЛЕРМОНТОВА ВСЕ
ОЗЕРНАЯ ВСЕ
лер. ЗЕЛЕНЫЙ ВСЕ
пер НЕКРАСОВА ВСЕ
ПОЛЯРНАЯ ВСЕ
ШАУМЯНА ВСЕ
ШЕВЧЕНКО ВСЕ
ЧЕРНЫШЕВСКОГО ВСЕ
ЭНГЕЛЬСА ВСЕ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5049 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352742, ст. Новокорсунская, ул. Пионерская, 23, 

здание МБОУ СОШ Л» 3, тел. 3-44-52

СТАНИЦА НОВОКОРСУНСКАЯ
ГАРБУЗА ВСЕ
ВОСТОЧНАЯ ВСЕ
КИРОВА ВСЕ
ЛЕНИНА ВСЕ
пер. ЛЕНИНСКИЙ ВСЕ
ПИОНЕРСКАЯ ВСЕ
ПРОЛЕТАРСКАЯ ВСЕ
СЕВЕРНАЯ ВСЕ
СТЕПНАЯ ВСЕ
СУВОРОВА ВСЕ
ТРУДОВАЯ ВСЕ
РОСТОВСКАЯ ВСЕ
КАРЛА МАРКСА ВСЕ
КРАСНЫХ ПАРТИЗАН ВСЕ
КРЕСТЬЯНСКАЯ ВСЕ
ЛУНАЧАРСКОГО ВСЕ
МИКОЯНА ВСЕ
ПУШКИНА ВСЕ

ХУТОР КРАСНОАРМЕЙС1
17 ПАРТСЪЕЗДА ВСЕ
ВЫГОННАЯ ВСЕ



9

ЗАПАДНАЯ ВСЕ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 5050 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352744, х. Незаймановский, ул. Школьная, 24 А, 

здание МБОУ СОШ JY® 9, тел. 3-08-65

ХУТОР НЕЗАЙМАНОВСКИЙ
4G ЛЕТ ПОБЕДЫ ВСЕ
БРАТСКАЯ ВСЕ
КРАСНАЯ ВСЕ
МЕЛЬНИЧНАЯ ВСЕ
СЕВЕРНАЯ ВСЕ
ШКОЛЬНАЯ ВСЕ
ЮЖНАЯ ВСЕ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК JY® 5051 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещений для голосования:
352743, х. Стринский, ул. Красная, 91 А, 

здание сельского клуба, тел. 3-00-61

ХУТОР МОЖАРИЙСКИЙ
КРАСНАЯ ВСЕ

ХУТОР СТРИНСКИЙ
КРАСНАЯ ВСЕ
СЕВЕРНАЯ ВСЕ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК А» 5052 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352741, х. Ленинский, ул. Красная, 38, 
здание МБОУ СОШ Дг 12, тел. 3-92-41

ХУТОР ЛЕНИНСКИЙ
ВОСТОЧНАЯ ВСЕ
пер. ЗЕЛЕНЫЙ ВСЕ
КОМСОМОЛЬСКАЯ ВСЕ
КОСМОНАВТОВ ВСЕ
КРАСНАЯ ВСЕ
КУБАНСКАЯ ВСЕ
ЛЕНИНА ВСЕ
ЛУГОВАЯ ВСЕ
МОЛОДЕЖНАЯ ВСЕ
МТО-3 КОЛХОЗА “ПАМЯТЬ ЛЕНИНА ВСЕ
ПИОНЕРСКАЯ ВСЕ
ПРОДОЛЬНАЯ ВСЕ
СОВЕТСКАЯ ВСЕ
пер. ЮЖНЫЙ ВСЕ

ХУТОР НОВЫЙ
БРАТЬЕВ ЧЕСНОКОВЫХ ЗСЕ
ДРУЖБЫ ВСЕ
ВЫГОННАЯ ВСЕ
КУРГАННАЯ ВСЕ
СВОБОДНАЯ ВСЕ
СТЕПНАЯ ВСЕ
МТФ-4 КОЛХОЗА
“ПАМЯТЬ ЛЕНИНА11 ВСЕ
МТФ-6 КОЛХОЗА
"ПАМЯТЬ ЛЕНИНА“ ВСЕ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5053 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352700, г. Тимашевск ул. Комарова, 42, здание 

государственного образовательного учреждения начального 
профессионального образования ПУ-17, тел. 4-20-67

БРАТСКАЯ
ВОКЗАЛЬНАЯ
ДИДОВСКАЯ
КАЗАЧЬЯ
КОМАРОВА
КУРГАННАЯ
ПРОЛЕТАРСКАЯ
лер. РЕЧНОЙ
пер. РЫБАЧИЙ
СВОБОДНАЯ
пер. СВОБОДНЫЙ
СТЕПАНОВА

175-237
198-246; 177-23! 
20- 92, 15-89 
276-312; 237-275 
53-145;54-130 
135-163; 122-152 
156-204 
ВСЕ 
ВСЕ
158-206; 147-205 
ВСЕ
238-290:209-255

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК Л» 5054 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352700, г. Тимашевск, ул. Коммунальная, 1 А здание 

МБДОУ-ЦРР детский сад As 19, тел. 4-32-74

мкр. ВОСТОЧНЫЙ
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ ВСЕ
КАВКАЗСКАЯ ЗСЕ
МОЛОДЕЖНАЯ ВСЕ
НОВАТОРОВ ВСЕ
ОДЕССКАЯ ВСЕ
пер. ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ ВСЕ
РОССИЙСКАЯ ВСЕ
ФЕСТИВАЛЬНАЯ ВСЕ
ШИРОКАЯ ВСЕ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5055 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помешен и я для голосования:
352747, г. Тимашевск, ул. Рабочая, 36, здание 

МКУК «ГДК мкр. Индустриальный», тел. 5-55-57

БЕЗЫМЯННАЯ ВСЕ
БЕЛИНСКОГО ВСЕ
БЛАГОДАТНАЯ ВСЕ
1-й гер. БЛАГОДАТНЫЙ ВСЕ
2-й пер. БЛАГОДАТНЫЙ ЗСЕ
3-й пер. БЛАГОДАТНЫЙ ВСЕ
4-й пер. БЛАГОДАТНЫЙ ВСЕ
3-й проезд БЛАГОДАТНЫЙ ВСЕ
2-й проезд БЛАГОДАТНЫЙ ВСЕ
ВЕСОВАЯ ВСЕ
ГОГОЛЯ ВСЕ
пер. ЗЕЛЕНЫЙ ВСЕ
ЛЮБИВОГО ВСЕ
МАЙСКАЯ ВСЕ
1-й пер. МАЙСКИЙ ВСЕ
2-й пер. МАЙСКИЙ ВСЕ
3-й пер. МАЙСКИЙ ВСЕ
4-й пер. МАЙСКИЙ ВСЕ
]-й проезд МАЙСКИЙ ВСЕ
2-й проезд МАЙСКИЙ ВСЕ
3-й проезд МАЙСКИЙ ВСЕ
4-й проезд МАЙСКИЙ ВСЕ
МЕЧТЫ ВСЕ
1 -й проезд МЕЧТЫ ВСЕ
2-й пер.Мечты ВСЕ
ОСЕННЯЯ ВСЕ
1-й пер. ОСЕННИЙ ВСЕ
2-й пер. ОСЕННИЙ ВСЕ
3-й пер. ОСЕННИЙ ВСЕ
4-й пер ОСЕННИЙ ВСЕ
5-й пер. ОСЕННИЙ ВСЕ
6-й пер. ОСЕННИЙ ВСЕ
ОЧЕРЕТОВАТАЯ ВСЕ
1-й пер. ОЧЕРЕТОВАТЫЙ ВСЕ
2-й пер. ОЧЕРЕТОВАТЫЙ ВСЕ
3-й пер. ОЧЕРЕТОВАТЫЙ ВСЕ
4-й пер. ОЧЕРЕТОВАТЫЙ ВСЕ
5-й пер. ОЧЕРЕТОВАТЫЙ ВСЕ
6-й пер. ОЧЕРЕТОВАТЫЙ ВСЕ
ОТДЕЛЕНИЕ 3 ЗАО “ТИМАШЕВЕЦ”
(МТФ 3) ВСЕ
ПАРКОВАЯ ВСЕ
ПОКРЫШКИНА ВСЕ
РАБОЧАЯ 1-29,2-26
РАЗДОЛЬНАЯ ВСЕ
Гая СВОБОДЫ ВСЕ
СВОБОДЫ ВСЕ
СНЕЖНАЯ ВСЕ
СМОЛЕНСКАЯ ВСЕ
ТЕХНИЧЕСКАЯ ВСЕ
ТРАКТОРИСТОВ ВСЕ
ХУДОЯРА ВСЕ
ЧЕРНОМОРСКАЯ ВСЕ
СТФ i ЗАО “ТИМАШЕВЕЦ” ВСЕ
СТФ 2 ЗАО “ТИМАШЕВЕЦ” ВСЕ
СТФ 3 ЗАО “ТИМАШЕВЕЦ” ВСЕ



10

СТФ 5 ЗАО "ТИМАШЕВЕЦ’’ ВСЕ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5056 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352708, г. Тимашевск, ул. Ленина, 152, 
здание МБОУ СОШ Л® 1, тел. 4-40-42

50 ЛЕТ ОКТЯБРЯ
КОВАЛЕВА
КРАСНАЯ
КУЗНЕЧНАЯ
ЛЕНИНА
ПИОНЕРСКАЯ
пер. СОВЕТСКИЙ

131-197
182-224; 129-167 
63-99
1-29; 2-28 

89, 101,109-165; 120-148а 
126-174 
ВСЕ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК >• 5057 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352747, г. Тимашевск, ул. Офицерская, 41 А, тел. 7-78-04

мкр. ЮЖНЫЙ
ВЕСЕЛАЯ 
пер. ВЕСЕЛЫЙ 
ГАГАРИНА 
ГРАЖДАНСКАЯ 
пер. ГРАЖДАНСКИЙ 
ДАЧНАЯ 
ДОРОЖНАЯ 
ЕЙСКАЯ
ЕКАТЕРИНОДАРСКАЯ 
КРЕСТЬЯНСКАЯ 
КООПЕРАТИВНАЯ 
пер КООПЕРАТИВНЫЙ 
МАЙСКАЯ 
НАБЕРЕЖНАЯ
1-Я пер. НАБЕРЕЖНЫЙ
2-й пер. НАБЕРЕЖНЫЙ
3-й пер. НАБЕРЕЖНЫЙ 
ОЛИМПИЙСКАЯ 
ОФИЦЕРСКАЯ 
пер. ОФИЦЕРСКИЙ 
ПРОФСОЮЗНАЯ 
СВЕТЛАЯ 
СОСНОВАЯ 
СПОРТИВНАЯ 
пер. СПОРТИВНЫЙ 
ТЕПЛИЧНАЯ 
ФАБРИЧНАЯ 
ЮБИЛЕЙНАЯ
ЛИНЕЙНО-ПУТЕВОЕ ЗДАНИЕ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5058 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352741, х. Ленинский, ул. Космонавтов. 1, 

здание администрации Новоленинского сельского поселения, 
тел. 3-91-80

ХУТОР ГРЕБЛЯНСКИЙ
ПЕРВОМАЙСКАЯ ВСЕ

ХУТОР РАШПИЛЬ
САДОВАЯ ВСЕ

68КМ

ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ
ВСЕ

СТРОИТЕЛЬНАЯ ВСЕ
СЕВЕРНАЯ ВСЕ
МТФ-2 КОЛХОЗА
«ПАМЯТЬ ЛЕНИНА» ВСЕ

ХУТОР БАРЫБИ н е к и й
ОКТЯБРЬСКАЯ ВСЕ

ХУТОР ЛЕНИНСКИЙ
СВЕТЛАЯ ВСЕ
ЗАРЕЧНАЯ ВСЕ
НАБЕРЕЖНАЯ ВСЕ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК >» 5059 
Местонахождение участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
352720, ст. Медведовская, ул. Ленина, 54, здание 

администрации Медведовского сельского поселения, 
тел. 7-25-90

СТАНИЦА МЕДВЕДОВСКАЯ
ВИНОГРАДНАЯ 1-17; 2-30
пер. ВИШНЕВЫЙ ВСЕ
ЗАПАДНАЯ 1-33; 2-42
КОЛХОЗНАЯ ВСЕ
КРОПОТКИНА 50-126
ЛЕНИНА 48-126
ЛЕНИНГРАДСКАЯ 101-135; 82-120
ЛЕСНАЯ 1-18
ЛИМАННАЯ 35-85
ЛИНЕЙНО ПУТЕВЫЕ ЗДАНИЯ
: 573 км. (БЫВШИЕ ДОМА 52 км.) ВСЕ
МИРА 175-177; 186-230
пер. СИРЕНЕВЫЙ ЗСЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 67-77
РЕВОЛЮЦИОННАЯ 99-141; 72-126
СТЕПНАЯ 107-129, 114-138
ФАДЕЕВА 42; 59-169
ЧАЙКОВСКОГО 25-73; 34-86
ШОССЕЙНАЯ ВСЕ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК №  5060
Местонахождение участковой избирательной комиссии

и помещения для голосования:
352733, х. Бедняги на, ул. Юбилейная, I, здание

МБОУ СОШ №8 (начальная школа), тел. 3-13-39

ХУТОР БЕДНЯГИНА
ВОСТОЧНАЯ ВСЕ
ЗАПАДНАЯ ВСЕ
ЗЕЛЕНАЯ ВСЕ
КИРПИЧНАЯ ВСЕ
ЛИПОВАЯ ВСЕ
ОКРУЖНАЯ ВСЕ
НОВАЯ ЗСЕ
СПОРТИВНАЯ ВСЕ
ШКОЛЬНАЯ ВСЕ
ЮБИЛЕЙНАЯ ВСЕ
ЮЖНАЯ ВСЕ
пер. ЗЕЛЕНЫЙ ВСЕ
пер. ЮБИЛЕЙНЫЙ ВСЕ
пер. КРАСНЫЙ ВСЕ
ЛИНЕЙНО-ПУТЕВЫЕ ЗДАНИЯ
1562 км. (БЫВШИЕ ДОМА 63 км.) ВСЕ » .

Первый заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район А.И.Михуля


